Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013                                                                                                        № 173
с. Партизанское
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения от 03.10.2013 № 148 «О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 84 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя казенного муниципального учреждения с отраслевой системой оплаты труда»

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 03.10.2013 № 148 «О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 28.12.2010 № 84 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя казенного муниципального учреждения с отраслевой системой оплаты труда» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения:

- от 28.12.2010 № 84 «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя казенного муниципального учреждения с отраслевой системой оплаты труда»;

- от 04.04.2011 № 27 «О внесении изменения в Порядок исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителя казенного муниципального учреждения с отраслевой системой оплаты труда»».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин
Готовил:
Специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                                    О.И. Потапова